
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

58. Mündener Herbstregatta 
am 12./13.09.2009 

im Kanurennsport auf der Fulda 
 

 
 

Ergebnisliste 



Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   36

14:00 Uhr200 m K4 Herren Leistungsklasse LK

 1 Dominik Habrom Karsten Bauer Wolfsburger KC

Alexander BaumgärtelLukas Haase

 2 Martin Mittelstädt Sascha Brych KG-Tegel

Andre  SkorskyFrank Wiencke

 3 Heiko Kempin Alexander Dzembritzki KG-Tegel

Florian WalischewskiBjörn Pietsch

Rennen   2

14:05 Uhr200 m K2 männl. Schüler C 

SG Lok SchönebeckWilli Leue (8) 1 Marko Broda (9)

gekentertWSV VerdenEllenbeck Bennet (9) Thure Meluhn (9)

Rennen   26

14:10 Uhr200 m K4 weibl. Jugend 

 1 Katharina Winning (16, SC Hannover) Hannah Kröger (15, RG Niedersachsen)RG Niedersachsen

Laura Magnus (15, RG Niedersachsen)Judith Schwarz (16, CJD)

 2 Annika Buch (16) Kathrin Frank (15) KG-Tegel

Mandy Kröcher (15)Katharina Friedrich (15)

1. VorfinaleRennen   15–1

14:15 Uhr200 m1–2 Finale K1 männl. Schüler A 

WKF Wilhelmsh.Malte Willig (13) 1

KG-TegelMax Parl (14) 2
Finale

Wolfsburger KCPeter Benda (13) 3

HKC HannoverJanaik Schaper (13) 4

Bochumer KCBenjamin Kampmann (14) 5

KC LimmerFabian Philipp (13) 6

2. VorfinaleRennen   15–2

14:20 Uhr200 m1–2 Finale K1 männl. Schüler A 

KG-TegelTobias Walz (14) 1

WVC KasselMarcel Lorenz (13) 2
Finale

MKC MündenLukas Spielmeyer (13) 3

PSV Grün-Weiß KasselLaurin Neumann (13) 4

HKC HannoverTobias Heinrich (13) 5

gekentertWolfsburger KCJoshua Kaspar (14)

3. VorfinaleRennen   15–3

14:25 Uhr200 m1–2 Finale K1 männl. Schüler A 

WSV LampertheimSebastian Schmitt (14) 1

WKF Wilhelmsh.Lukas Meluhn (13) 2
Finale

WVC KasselPirmin Nußeck (14) 3

Wolfsburger KCKonstantin Matuschik (13) 4

HKC HannoverDanilo Teichert (13) 5

Wolfsburger KCShannon Lutter (13) 6
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

4. VorfinaleRennen   15–4

14:28 Uhr200 m1–2 Finale K1 männl. Schüler A 

WVC KasselYannic Wenzel (13) 1

KC LimmerMaik Philipp (13) 2
Finale

HKC HannoverJulian Teichert (13) 3

MKC MündenManuel Velten (14) 4

Wolfsburger KCPhilip Steinhoff (13) 5

Der Finale findet am Sonntag, 13. September 2009 um 10:15 Uhr statt

Rennen   63

14:30 Uhr200 m C2 Herren Leistungsklasse LK

HKC HannoverDaniel Wichard 1 Helmut Reher

Bochumer KCPeter Michalski 2 Rolf Brockauf

Bochumer KCPatrik Michalski 3 Marcel Fiebrandt

KG-TegelJoshua Bernd 4 Björn Pietsch

Rennen   22

14:35 Uhr200 m K2 männl. Jugend 

MKC MündenMoritz Meng (15) 1 Marvin  Stryga (15)

KG-TegelTobias Walz (14) 2 Marc Nowatzke (15)

MKC MündenPascal Neuhaus (15) 3 Lukas Spielmeyer (13)

Rennen   4

14:40 Uhr200 m K2 weibl. Schüler C 

MKC MündenJula Spielmeyer (9) 1 Nele Vogeley (9)

KS KasselPauline Zetzmann (8) 2 Stefanie Dyck (9)

1. VorfinaleRennen   18–1

14:45 Uhr200 m1–3 Finale K1 weibl. Schüler A 

MKC MündenAngela Baumgärtel (14) 1

HKC HannoverCara  Anochin (13) 2

WVC KasselLea Mari Dittrich (13) 3
Finale

MKC MündenAnnalena Nink (13) 4

Bochumer KCSharlene Mortimer (14) 5

gekentertBochumer KCMelanie Achenbach (14)

2. VorfinaleRennen   18–2

14:50 Uhr200 m1–3 Finale K1 weibl. Schüler A 

MKC MündenKatharina Klein (14) 1

WSV LampertheimAnn-Kristin Probol (13) 2

KG-TegelLina Wiencke (13) 3
Finale

PSV Grün-Weiß KasselViktoria Croll (13) 4

MKC MündenBianca Velten (14) 5

Bochumer KCLaura zum Sande (13) 6

Der Finale findet am Sonntag, 13. September 2009 um  8:45 Uhr statt

Rennen   35

14:55 Uhr200 m K2 Herren Leistungsklasse LK

HKC HannoverJan-Andreas Groffmann 1 Tim Groffmann

RG NiedersachsenJannik Vogel (RG Niedersachsen) 2 Norbert Eckardt (RG Niedersachsen)

Wolfsburger KCDominik Habrom 3 Lukas Haase

KG-TegelSascha Brych 4 Martin Mittelstädt

SG Lok SchönebeckKarsten Bauer 5 Christian Harstel

KG-TegelHeiko Kempin 6 Andre  Skorsky
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   39

15:00 Uhr200 m K2 Damen Leistungsklasse LK

MKC MündenTina Krause 1 Anna Witzky

MKC MündenLena Ketzer 2 Nataly Neuhaus

Rennen   9

15:05 Uhr200 m K4 männl. Schüler B 

 1 Florian Brösel (12) Sebastian Gloßner (11) SG Lok Schönebeck

Max Hartmann (11)Anton Leue (11)

 2 Benjamin Dzembritzki (10) Julian Vossen (12) KG-Tegel

Nico  Beckers (9)Fabian Walz (12)

 3 Mika Wolfram (12) Peer Markowski (10) MKC Münden

Marko Broda (9)Moritz Nink (10)

1. VorfinaleRennen   24–1

15:10 Uhr200 m1–3 Finale K1 weibl. Jugend 

SC HannoverKatharina Winning (16) 1

WSV VerdenHanna Kröger (15) 2

HKC HannoverLaura Magnus (16) 3
Finale

KG-TegelKathrin Frank (15) 4

gekentertKG-TegelMandy Kröcher (15)

2. VorfinaleRennen   24–2

15:15 Uhr200 m1–3 Finale K1 weibl. Jugend 

CJD ElzeJudith Schwarz (16) 1

KG-TegelAnnika Buch (16) 2

WSV VerdenJana Gerken (15) 3
Finale

HKC HannoverVanessa Kaun (16) 4

KG-TegelKatharina Friedrich (15) 5

Der Finale findet am Sonntag, 13. September 2009 um 10:35 Uhr statt

Rennen   46

15:25 Uhr200 m K1 Damen Senioren AK

MKC MündenClaudia Bödefeld 1

KS KasselNelly Dyck 2

Bochumer KCAnja Bielefeld 3

Rennen   113

15:45 Uhr2000 m K1 Herren Leistungsklasse LK

HKC HannoverBartosz Merk 1

SG Lok SchönebeckKarsten Bauer 2

HKC HannoverJan-Andreas Groffmann 3

WSV VerdenJannik Vogel 4

KG-TegelAndre  Skorsky 5

SG Lok SchönebeckChristian Harstel 6

KG-TegelFlorian Walischewski 7

Rennen   111

15:50 Uhr2000 m K1 Herren Junioren 

Wolfsburger KCDominik Habrom 1

SG Lok SchönebeckJulian Bartels 2

MKC MündenAlexander Baumgärtel 3
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   114

15:55 Uhr2000 m K1 Damen Leistungsklasse LK

PSV Grün-Weiß KasselPetra Schirakowski 1

SC HannoverIris Pinnecke 2

PSV Grün-Weiß KasselKathrin Fahlbusch 3

Bochumer KCAnja Bielefeld 4

Rennen   112

16:00 Uhr2000 m K1 Damen Junioren 

MKC MündenLena Ketzer 1

WSV BeverungenKatharina Vieth 2

MKC MündenAnna Witzky 3

MKC MündenNataly Neuhaus 4

Bochumer KCLisa Szymanski 5

Rennen   115

16:05 Uhr2000 m K1 Herren Senioren AK

KG-TegelFrank Wiencke 1

KS KasselAndreas Dyck 2

Bochumer KCManfred Michalski 3

Rennen   155

16:10 Uhr2000 m C1 Herren Leistungsklasse LK

HKC HannoverDaniel Wichard 1

SC HannoverNiklas Winning 2

KG-TegelBjörn Pietsch 3

HKC HannoverHelmut Reher 4

Bochumer KCMarcel Fiebrandt 5

Bochumer KCPatrik Michalski 6

Rennen   156

16:15 Uhr2000 m C1 Herren Senioren AK

SC BerlinGrünauHendrik Scholz 1

Bochumer KCRolf Brockauf 2

KS KasselMichael Dyck 3

Bochumer KCLutz Hecker 4

KSG WuppertalKlaus Wermann 5

Rennen   106

16:20 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

CJD ElzeMadeleine Otte (12) 1

MKC MündenMichaela Cohrs (12) 2

PSV Grün-Weiß KasselJasmin Brüßler (12) 3

KG-TegelChristin  Schemmann (12) 4

Rennen   105

16:25 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11

KS KasselNicola Marie Zetzmann (11) 1

PSV Grün-Weiß KasselSina Mitmanski (11) 2

KG-TegelSarah Zander (11) 3

Bochumer KCShannon Mortimer (11) 4

Bochumer KCHanna zum Sande (11) 5

KG-TegelAnnabel Parl (11) 6

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  4



Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   104

16:30 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10

PSV Grün-Weiß KasselMeike Richter (10) 1

MKC MündenPaula Franklin (10) 2

PSV Grün-Weiß KasselNatalie Neumann (10) 3

WVC KasselChristina Delor (10) 4

Bochumer KCRonja Hecker (10) 5

SC HannoverJohanna Beyer (10) 6

MKC MündenDana Schäfer (10) 7

MKC MündenDarlen Gutberlet (10) 8

Rennen   171

16:35 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler C 

KS KasselPauline Zetzmann (8) 1

MKC MündenJula Spielmeyer (9) 2

SG Lok SchönebeckMailind Schmidt (8) 3

KS KasselStefanie Dyck (9) 4

MKC MündenNele Vogeley (9) 5

WVC KasselMaya Schmidt (8) 6

Rennen   153

16:40 Uhr2000 m C1 männl. Jugend 

Bochumer KCBrian von Gahlen (15) 1

KG-TegelJoshua Bernd (15) 2

Rennen   152

16:45 Uhr2000 m C1 männl. Schüler A 

Bochumer KCDominik Weise (14) 1

Bochumer KCHeiko Schmidt (14) 1

Bochumer KCMike von Gahlen (13) 2

Rennen   109

16:50 Uhr2000 m K1 männl. Jugend 

WVC KasselAljoscha-Maurice Dietrich (15) 1

MKC MündenMarvin  Stryga (15) 2

MKC MündenMoritz Meng (15) 3

KG-TegelMarc Nowatzke (15) 4

MKC MündenPascal Neuhaus (15) 5

SG Lok SchönebeckJulian Bartels (15) 6

WSV VerdenAlexander Reichenbach (15) 7
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   107

16:55 Uhr2000 m K1 männl. Schüler A 

WSV LampertheimSebastian Schmitt (14) 1

KG-TegelTobias Walz (14) 2

WVC KasselMarcel Lorenz (13) 3

WKF Wilhelmsh.Lukas Meluhn (13) 4

MKC MündenLukas Spielmeyer (13) 5

WKF Wilhelmsh.Malte Willig (13) 6

WVC KasselPirmin Nußeck (14) 7

WVC KasselYannic Wenzel (13) 8

PSV Grün-Weiß KasselLaurin Neumann (13) 9

KG-TegelMax Parl (14) 10

Wolfsburger KCKonstantin Matuschik (13) 11

KC LimmerMaik Philipp (13) 12

Wolfsburger KCPeter Benda (13) 13

HKC HannoverTobias Heinrich (13) 14

HKC HannoverJanaik Schaper (13) 15

MKC MündenManuel Velten (14) 16

HKC HannoverDanilo Teichert (13) 17

HKC HannoverJulian Teichert (13) 18

KC LimmerFabian Philipp (13) 19

Wolfsburger KCShannon Lutter (13) 20

Wolfsburger KCPhilip Steinhoff (13) 21

Bochumer KCBenjamin Kampmann (14) 22

Wolfsburger KCJoshua Kaspar (14) 23

Rennen   110

17:00 Uhr2000 m K1 weibl. Jugend 

CJD ElzeJudith Schwarz (16) 1

SC HannoverKatharina Winning (16) 2

KG-TegelAnnika Buch (16) 3

HKC HannoverLaura Magnus (16) 4

KG-TegelMandy Kröcher (15) 5

KG-TegelKathrin Frank (15) 6

WSV VerdenJana Gerken (15) 7

HKC HannoverVanessa Kaun (16) 8

KG-TegelKatharina Friedrich (15) 9

n.i.ZielWSV VerdenHanna Kröger (15)

Rennen   108

17:05 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler A 

MKC MündenKatharina Klein (14) 1

WSV LampertheimAnn-Kristin Probol (13) 2

KG-TegelLina Wiencke (13) 3

MKC MündenAngela Baumgärtel (14) 4

HKC HannoverCara  Anochin (13) 5

MKC MündenAnnalena Nink (13) 6

PSV Grün-Weiß KasselViktoria Croll (13) 7

WVC KasselLea Mari Dittrich (13) 8

MKC MündenBianca Velten (14) 9

Bochumer KCLaura zum Sande (13) 10

gekentertBochumer KCSharlene Mortimer (14)

gekentertBochumer KCMelanie Achenbach (14)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  6



Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Samstag, 12. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   103

17:10 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

SG Lok SchönebeckFlorian Brösel (12) 1

KG-TegelFabian Walz (12) 2

WVC KasselPaul Sauerwein (12) 3

KG-TegelJulian Vossen (12) 4

Waspo 08 GöttingenChristian Winnen (12) 5

HKC HannoverRobert Maximilian Blach (12) 6

MKC MündenMika Wolfram (12) 7

n.a.StartMKC MündenConstantin Meng (12)

Rennen   102

17:15 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

PSV Grün-Weiß KasselDaniel Lange (11) 1

SG Lok SchönebeckAnton Leue (11) 2

WSV LampertheimAaron Gerhardt (11) 3

WSV LampertheimPhilip Eiter (11) 4

SG Lok SchönebeckSebastian Gloßner (11) 5

SG Lok SchönebeckMax Hartmann (11) 6

SG Lok SchönebeckTim Rogat (11) 7

SC HannoverMax Hertig (11) 8

Rennen   101

17:20 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KV Ginsheim-GusNeal Stypinski (10) 1

MKC MündenMoritz Nink (10) 2

KG-TegelBenjamin Dzembritzki (10) 3

MKC MündenPeer Markowski (10) 4

CJD ElzeTobias Philipp (10) 5

Rennen   170

17:25 Uhr2000 m K1 männl. Schüler C 

WSV VerdenThure Meluhn (9) 1

MKC MündenMarko Broda (9) 2

WSV VerdenSascha Hoffmann (9) 3

WSV VerdenEllenbeck Bennet (9) 4

SG Lok SchönebeckWilli Leue (8) 5

PSV Grün-Weiß KasselFlorian Lange (7) 6

WVC KasselKai Staude (8) 7
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

FinaleRennen   18

 8:45 Uhr200 m K1 weibl. Schüler A 

MKC MündenKatharina Klein (14) 1

WSV LampertheimAnn-Kristin Probol (13) 2

MKC MündenAngela Baumgärtel (14) 3

KG-TegelLina Wiencke (13) 4

HKC HannoverCara  Anochin (13) 5

WVC KasselLea Mari Dittrich (13) 6

Rennen   12

 8:50 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

CJD ElzeMadeleine Otte (12) 1

MKC MündenMichaela Cohrs (12) 2

PSV Grün-Weiß KasselJasmin Brüßler (12) 3

KG-TegelChristin  Schemmann (12) 4

KG-TegelOlivia Buch (12) 5

Rennen   11

 8:55 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11

KS KasselNicola Marie Zetzmann (11) 1

KG-TegelSarah Zander (11) 2

PSV Grün-Weiß KasselSina Mitmanski (11) 3

Bochumer KCShannon Mortimer (11) 4

Bochumer KCHanna zum Sande (11) 5

KG-TegelAnnabel Parl (11) 6

1. LaufRennen   10–1

 9:00 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10

MKC MündenPaula Franklin (10) 1

PSV Grün-Weiß KasselNatalie Neumann (10) 2

Bochumer KCRonja Hecker (10) 3

MKC MündenDana Schäfer (10) 4

HKC HannoverStella  Kroll (10) 5

2. LaufRennen   10–2

 9:05 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10

PSV Grün-Weiß KasselMeike Richter (10) 1

SC HannoverJohanna Beyer (10) 2

WVC KasselChristina Delor (10) 3

MKC MündenSelma Teichmann (10) 4

gekentertHKC HannoverLea Sabine  Schwandt (10)

Rennen   8

 9:10 Uhr200 m K2 männl. Schüler B 

KG-TegelJulian Vossen (12) 1 Fabian Walz (12)

SG Lok SchönebeckAnton Leue (11) 2 Sebastian Gloßner (11)

WSV LampertheimPhilip Eiter (11) 3 Aaron Gerhardt (11)

SG Lok SchönebeckFlorian Brösel (12) 4 Tim Rogat (11)

MKC MündenMarko Broda (9) 5 Moritz Nink (10)

1. VorfinaleRennen   21–1

 9:15 Uhr200 m1–3 Finale K1 männl. Jugend 

MKC MündenMoritz Meng (15) 1

MKC MündenPascal Neuhaus (15) 2

WSV VerdenAlexander Reichenbach (15) 3
Finale

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  8



Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

2. VorfinaleRennen   21–2

 9:20 Uhr200 m1–3 Finale K1 männl. Jugend 

WVC KasselAljoscha-Maurice Dietrich (15) 1

MKC MündenMarvin  Stryga (15) 2

KG-TegelMarc Nowatzke (15) 3
Finale

SG Lok SchönebeckJulian Bartels (15) 4

Der Finale findet am Sonntag, 13. September 2009 um 10:20 Uhr statt

Rennen   62

 9:25 Uhr200 m C1 Herren Leistungsklasse LK II

SC BerlinGrünauHendrik Scholz 1

Bochumer KCRolf Brockauf 2

Bochumer KCPatrik Michalski 3

Bochumer KCPeter Michalski 4

KS KasselMichael Dyck 5

Bochumer KCMarcel Fiebrandt 6

Rennen   38

 9:30 Uhr200 m K1 Damen Leistungsklasse LK II

PSV Grün-Weiß KasselKathrin Fahlbusch 1

WSV BeverungenKatharina Vieth 2

MKC MündenTina Krause 3

1. LaufRennen   1–1

 9:35 Uhr200 m K1 männl. Schüler C 

WSV VerdenThure Meluhn (9) 1

WSV VerdenSascha Hoffmann (9) 2

SG Lok SchönebeckWilli Leue (8) 3

WVC KasselKai Staude (8) 4

2. LaufRennen   1–2

 9:40 Uhr200 m K1 männl. Schüler C 

MKC MündenMarko Broda (9) 1

WSV VerdenEllenbeck Bennet (9) 2

PSV Grün-Weiß KasselFlorian Lange (7) 3

Rennen   53

 9:50 Uhr200 m C1 männl. Schüler A 

Bochumer KCDominik Weise (14) 1

Bochumer KCMike von Gahlen (13) 2

Bochumer KCHeiko Schmidt (14) 3

Rennen   19

 9:55 Uhr200 m K2 weibl. Schüler A 

MKC MündenAngela Baumgärtel (14) 1 Katharina Klein (14)

KG-TegelChristin  Schemmann (12) 2 Lina Wiencke (13)

MKC MündenAnnalena Nink (13) 3 Michaela Cohrs (12)

PSV Grün-Weiß KasselViktoria Croll (13) 4 Jasmin Brüßler (12)

Bochumer KCMelanie Achenbach (14) 5 Sharlene Mortimer (14)

Rennen   31

10:00 Uhr200 m K2 Damen Junioren 

RG NiedersachsenLena Ketzer (MKC Münden) 1 Judith Schwarz (CJD)

KG-TegelJulia Krützfeldt 2 Kathrin Frank

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  9



Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   42

10:05 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK B

KG-TegelFrank Wiencke 1

KS KasselAndreas Dyck 2

gekentertMKC MündenHolger Stemmer

Rennen   43

10:10 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK C

MKC MündenJens Witzky 1

MKC MündenVolker Meng 2

Bochumer KCManfred Michalski 3

FinaleRennen   15

10:15 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

WSV LampertheimSebastian Schmitt (14) 1

WVC KasselMarcel Lorenz (13) 2

WKF Wilhelmsh.Lukas Meluhn (13) 3

KG-TegelMax Parl (14) 4

WKF Wilhelmsh.Malte Willig (13) 5

WVC KasselYannic Wenzel (13) 6

KC LimmerMaik Philipp (13) 7

n.a.StartKG-TegelTobias Walz (14)

FinaleRennen   21

10:20 Uhr200 m K1 männl. Jugend 

MKC MündenMarvin  Stryga (15) 1

WVC KasselAljoscha-Maurice Dietrich (15) 2

KG-TegelMarc Nowatzke (15) 3

MKC MündenMoritz Meng (15) 4

MKC MündenPascal Neuhaus (15) 5

n.a.StartWSV VerdenAlexander Reichenbach (15)

Rennen   61

10:25 Uhr200 m C1 Herren Leistungsklasse LK I

HKC HannoverDaniel Wichard 1

SC HannoverNiklas Winning 2

SC BerlinGrünauHendrik Scholz 3

KG-TegelBjörn Pietsch 4

HKC HannoverHelmut Reher 5

Rennen   14

10:30 Uhr200 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Meike Richter (10) Natalie Neumann (10) PSV Grün-Weiß Kassel

Jasmin Brüßler (12)Sina Mitmanski (11)

 2 Michaela Cohrs (12) Paula Franklin (10) MKC Münden

Jula Spielmeyer (9)Dana Schäfer (10)

 3 Sarah Zander (11) Annabel Parl (11) KG-Tegel

Christin  Schemmann (12)Olivia Buch (12)

 4 Ronja Hecker (10) Hanna zum Sande (11) Bochumer KC

Ronja Hester (11)Shannon Mortimer (11)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  10



Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

FinaleRennen   24

10:35 Uhr200 m K1 weibl. Jugend 

CJD ElzeJudith Schwarz (16) 1

SC HannoverKatharina Winning (16) 2

WSV VerdenHanna Kröger (15) 3

HKC HannoverLaura Magnus (16) 4

WSV VerdenJana Gerken (15) 5

Rennen   33

10:40 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse LK I

HKC HannoverBartosz Merk 1

HKC HannoverJan-Andreas Groffmann 2

KC LimmerNorbert Eckardt 3

SG Lok SchönebeckKarsten Bauer 4

WSV VerdenJannik Vogel 5

SG Lok SchönebeckChristian Harstel 6

HKC HannoverTim Groffmann 7

Rennen   37

10:45 Uhr200 m K1 Damen Leistungsklasse LK I

PSV Grün-Weiß KasselPetra Schirakowski 1

SC HannoverIris Pinnecke 2

Rennen   67

10:50 Uhr200 m C1 Herren Senioren AK B

SC BerlinGrünauHendrik Scholz 1

KS KasselMichael Dyck 2

Bochumer KCLutz Hecker 3

Rennen   68

10:55 Uhr200 m C1 Herren Senioren AK C

SC BerlinGrünauHendrik Scholz 1

Bochumer KCRolf Brockauf 2

KSG WuppertalKlaus Wermann 3

1. LaufRennen   7–1

11:00 Uhr200 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

KG-TegelFabian Walz (12) 1

SG Lok SchönebeckFlorian Brösel (12) 2

KG-TegelJulian Vossen (12) 3

Waspo 08 GöttingenChristian Winnen (12) 4

WVC KasselPaul Sauerwein (12) 5

MKC MündenMika Wolfram (12) 6

1. LaufRennen   6–1

11:05 Uhr200 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

WSV LampertheimAaron Gerhardt (11) 1

SG Lok SchönebeckSebastian Gloßner (11) 2

SG Lok SchönebeckMax Hartmann (11) 3

HKC HannoverJulius Hahne (11) 4
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   6–2

11:10 Uhr200 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

PSV Grün-Weiß KasselDaniel Lange (11) 1

SG Lok SchönebeckAnton Leue (11) 2

WSV LampertheimPhilip Eiter (11) 3

SG Lok SchönebeckTim Rogat (11) 4

SC HannoverMax Hertig (11) 5

Rennen   5

11:15 Uhr200 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KV Ginsheim-GusNeal Stypinski (10) 1

MKC MündenMoritz Nink (10) 2

KG-TegelBenjamin Dzembritzki (10) 3

WVC KasselJulian Staude (10) 4

CJD ElzeTobias Philipp (10) 5

n.a.StartMKC MündenPeer Markowski (10)

1. LaufRennen   30–1

11:20 Uhr200 m K1 Damen Junioren 

CJD ElzeJudith Schwarz 1

SC HannoverKatharina Winning 2

MKC MündenLena Ketzer 3

MKC MündenNataly Neuhaus 4

2. LaufRennen   30–2

11:25 Uhr200 m K1 Damen Junioren 

MKC MündenAnna Witzky 1

WSV BeverungenKatharina Vieth 2

Bochumer KCLisa Szymanski 3

KG-TegelJulia Krützfeldt 4

1. LaufRennen   3–1

11:35 Uhr200 m K1 weibl. Schüler C 

KS KasselStefanie Dyck (9) 1

PSV Grün-Weiß KasselLara-Marie Fuhrmann (8) 2

MKC MündenNele Vogeley (9) 3

MKC MündenSvea Spiegler (7) 4

2. LaufRennen   3–2

11:40 Uhr200 m K1 weibl. Schüler C 

KS KasselPauline Zetzmann (8) 1

MKC MündenJula Spielmeyer (9) 2

SG Lok SchönebeckMailind Schmidt (8) 3

WVC KasselMaya Schmidt (8) 4

Rennen   16

11:45 Uhr200 m K2 männl. Schüler A 

WKF Wilhelmsh.Lukas Meluhn (13) 1 Malte Willig (13)

WVC KasselMarcel Lorenz (13) 2 Yannic Wenzel (13)

WVC KasselPirmin Nußeck (14) 3 Paul Sauerwein (12)

HKC HannoverTobias Heinrich (13) 4 Julian Teichert (13)

HKC HannoverJanaik Schaper (13) 5 Danilo Teichert (13)

Wolfsburger KCPeter Benda (13) 6 Joshua Kaspar (14)

KC LimmerFabian Philipp (13) 7 Maik Philipp (13)
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   70

11:50 Uhr200 m C8 Herren Leistungsklasse 

Helmut Kremer Bochumer KCRolf Brockauf 1

Manfred MichalskiUlrich TrillingLothar Hausmann

Andreas Tybus Rainer Zeiger

Marcel FiebrandtPeter Michalski

mannschaft Mannschaft Bochumer KCmannschaft Mannschaft 2

mannschaft Mannschaftmannschaft Mannschaft

Vereins Mannschaft Vereins Mannschaft

Vereins MannschaftVereins Mannschaft

Tim Barth (RG Niedersachsen) RG NiedersachsenAlexander Baumgärtel (RG Niedersachsen) 3

N. N. (RG Niedersachsen)Lukas Haase (RG Niedersachsen)Norbert Eckardt (RG Niedersachsen)

Dominik Habrom (RG Niedersachsen) Jannik Vogel (RG Niedersachsen)

Moritz Meng (RG Niedersachsen)Marvin Stryga (RG Niedersachsen)

Rennen   55

11:55 Uhr200 m C1 männl. Jugend 

Bochumer KCBrian von Gahlen (15) 1

KG-TegelJoshua Bernd (15) 2

Rennen   71

13:20 Uhr200 m S8 Damen Leistungsklasse 

 1 Anke Schawacht Kristina Daniels Bochumer KC

Manya DanielsMelanie Achenbach

 2 N. N. N. N. MKC Münden

N. N.N. N.

Rennen   27

13:25 Uhr200 m K1 Herren Junioren 

MKC MündenMarvin  Stryga 1

MKC MündenMoritz Meng 2

CSK 98Timo Ruppert 3

MKC MündenAlexander Baumgärtel 4

Wolfsburger KCDominik Habrom 5

SG Lok SchönebeckJulian Bartels 6

1. LaufRennen   13–1

13:30 Uhr200 m K2 weibl. Schüler B 

MKC MündenMichaela Cohrs (12) 1 Paula Franklin (10)

PSV Grün-Weiß KasselJasmin Brüßler (12) 2 Sina Mitmanski (11)

Bochumer KCRonja Hecker (10) 3 Hanna zum Sande (11)

KG-TegelChristin  Schemmann (12) 4 Olivia Buch (12)

2. LaufRennen   13–2

13:35 Uhr200 m K2 weibl. Schüler B 

KS KasselNicola Marie Zetzmann (11) 1 Pauline Zetzmann (8)

PSV Grün-Weiß KasselMeike Richter (10) 2 Natalie Neumann (10)

KG-TegelAnnabel Parl (11) 3 Sarah Zander (11)

MKC MündenJula Spielmeyer (9) 4 Dana Schäfer (10)

n.a.StartHKC HannoverStella  Kroll (10) Lea Sabine  Schwandt (10)
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Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   17

13:40 Uhr200 m K4 männl. Schüler A 

 1 Marcel Lorenz (13) Yannic Wenzel (13) WVC Kassel

Paul Sauerwein (12)Pirmin Nußeck (14)

 2 Tobias Heinrich (13) Janaik Schaper (13) HKC Hannover

Julian Teichert (13)Danilo Teichert (13)

 3 Peter Benda (13) Joshua Kaspar (14) Wolfsburger KC

Konstantin Matuschik (13)Shannon Lutter (13)

Rennen   44

13:45 Uhr200 m K2 Herren Senioren AK

KG-TegelMartin Mittelstädt 1 Frank Wiencke

MKC MündenVolker Meng 2 Holger Stemmer

Rennen   20

13:50 Uhr200 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Angela Baumgärtel (14) Katharina Klein (14) MKC Münden

Michaela Cohrs (12)Annalena Nink (13)

 2 Melanie Achenbach (14) Sharlene Mortimer (14) Bochumer KC

Laura zum Sande (13)Kaja Geldermann (14)

Rennen   34

13:55 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse LK II

Wolfsburger KCLukas Haase 1

KG-TegelSascha Brych 2

PSV Grün-Weiß KasselKolja Schirakowski 3

KG-TegelAndre  Skorsky 4

KG-TegelFlorian Walischewski 5

KG-TegelHeiko Kempin 6

Rennen   25

14:00 Uhr200 m K2 weibl. Jugend 

HKC HannoverLaura Magnus (16) 1 Cara  Anochin (13)

WSV VerdenHanna Kröger (15) 2 Jana Gerken (15)

KG-TegelKathrin Frank (15) 3 Katharina Friedrich (15)

KG-TegelFlorice Vogel (13) 4 Mandy Kröcher (15)

Rennen   85

14:05 Uhr200 m S4 Herren alle Klassen 

 1 Rolf Brockauf Helmut Kremer Bochumer KC

Peter MichalskiMarcel Fiebrandt

 2 Patrik Michalski Brian von Gahlen Bochumer KC

Dominik WeiseMike von Gahlen

1. LaufRennen   91–1

14:10 Uhr200 m K2 mixed Schüler B 

KG-TegelFabian Walz (12) 1 Christin  Schemmann (12)

MKC MündenMichaela Cohrs (12) 2 Moritz Nink (10)

SG Lok SchönebeckMailind Schmidt (8) 3 Anton Leue (11)

WVC KasselChristina Delor (10) 4 Paul Sauerwein (12)

MKC MündenDana Schäfer (10) 5 Mika Wolfram (12)

KG-TegelBenjamin Dzembritzki (10) 6 Olivia Buch (12)

n.a.StartCJD ElzeMadeleine Otte (12) Tobias Philipp (10)
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Ergebnis58. Mündener Herbstregatta

Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   91–2

14:15 Uhr200 m K2 mixed Schüler B 

KS KasselNicola Marie Zetzmann (11) 1 Neal Stypinski (10)

PSV Grün-Weiß KasselDaniel Lange (11) 2 Meike Richter (10)

MKC MündenPaula Franklin (10) 3 Constantin Meng (12)

KG-TegelJulian Vossen (12) 4 Annabel Parl (11)

MKC MündenJula Spielmeyer (9) 5 Marko Broda (9)

SC HannoverJohanna Beyer (10) 6 Max Hertig (11)

Rennen   95

14:20 Uhr200 m K2 mixed Leistungsklasse LK

HKC HannoverLaura Magnus 1 Bartosz Merk

RG NiedersachsenAnna Witzky (MKC Münden) 2 Jannik Vogel (RG Niedersachsen)

MKC MündenTina Krause 3 Norbert Eckhardt

PSV Grün-Weiß KasselKathrin Fahlbusch 4 Kolja Schirakowski

gekentertBochumer KCLisa Szymanski Lutz Hecker

1. LaufRennen   92–1

14:25 Uhr200 m K2 mixed Schüler A 

MKC MündenAngela Baumgärtel (14) 1 Malte Willig (13)

WVC KasselLea Mari Dittrich (13) 2 Marcel Lorenz (13)

HKC HannoverCara  Anochin (13) 3 Julian Teichert (13)

PSV Grün-Weiß KasselLaurin Neumann (13) 4 Sina Mitmanski (11)

MKC MündenBianca Velten (14) 5 Manuel Velten (14)

n.a.StartKG-TegelLina Wiencke (13) Tobias Walz (14)

2. LaufRennen   92–2

14:30 Uhr200 m K2 mixed Schüler A 

WSV LampertheimAnn-Kristin Probol (13) 1 Sebastian Schmitt (14)

WKF Wilhelmsh.Lukas Meluhn (13) 2 Katharina Klein (14)

KS KasselFabio Zetzmann (13) 3 Nicola Marie Zetzmann (11)

KG-TegelFlorice Vogel (13) 3 Fabian Walz (12)

MKC MündenAnnalena Nink (13) 4 Lukas Spielmeyer (13)

Bochumer KCMelanie Achenbach (14) 5 Dominik Weise (14)

Rennen   98

14:35 Uhr200 m S2 mixed Leistungsklasse LK

 1 Lisa Szymanski Rolf Brockauf Bochumer KC

 2 Anja Hecker Lutz Hecker Bochumer KC

 3 Sharlene Mortimer Brian von Gahlen Bochumer KC

Rennen   94

14:40 Uhr200 m K2 mixed Junioren 

MKC MündenAnna Witzky 1 Marvin  Stryga

RG NiedersachsenJudith Schwarz (CJD) 2 Moritz Meng (RG Niedersachsen)

MKC MündenLena Ketzer 3 Alexander Baumgärtel

CSK 98Ann-Kristin Probol 4 Timo Ruppert

MKC MündenNataly Neuhaus 5 Pascal Neuhaus
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Sonntag, 13. September 2009 sortiert nach Zeitplan

Rennen   96

14:45 Uhr200 m K2 mixed Senioren AK

KS KasselNelly Dyck 1 Andreas Dyck

KG-TegelFrank Wiencke 2 Sabine  Wiencke

KG-TegelMartin Mittelstädt 3 Marita Gindert

MKC MündenClaudia Bödefeld 4 Jens Witzky

Rennen   93

14:50 Uhr200 m K2 mixed Jugend 

WVC KasselAljoscha-Maurice Dietrich (15) 1 Belinda Fritsch (15)

MKC MündenAngela Baumgärtel (14) 2 Marvin  Stryga (15)

MKC MündenAnnalena Nink (13) 3 Moritz Meng (15)

MKC MündenMandy Kröcher (15) 4 Pascal Neuhaus (15)

KG-TegelMarc Nowatzke (15) 5 Katharina Friedrich (15)

KG-TegelKathrin Frank (15) 6 Max Parl (14)
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